
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21.02.2025                                        г. Мичуринск                                             № 430 

 

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных пара-

метров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства  

 

 

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, рекомендациями комиссии по землепользованию и застройке 

городского округа - город Мичуринск Тамбовской области от 07.02.2025 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства для земельного участка с кадастровым номером 

68:26:0000000:1457 с видом разрешенного использования «магазины», располо-

женного в территориальной зоне застройки среднеэтажными жилыми домами 

(Ж-3) по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, микрорайон Кочетовка, 

ул.7 Ноября, в части сокращения минимального расстояния от границ земель-

ного участка с 3 метров до 0 метров на основании части 6.1 статьи 40 Градо-

строительного кодекса Российской Федерации - поступление в администрацию 

города Мичуринска Тамбовской области уведомления о выявлении самоволь-

ной постройки.  

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru), разместить 

на официальном сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Мананникову Э.Е. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников                                                     

http://www.top68.ru/

